

Emisor				Folio Fiscal (UUID)			
JAIME ALFREDO RIOS MARQUEZ				6e583cd7-f42a-4de9-a783-763a62dd7188			
RIMJ890703MI8				Método de Pago			
Régimen 612(Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales)				FACTURA			
				PUE (Pago en una sola exhibición)		F 2843	
				Condiciones de Pago		Lugar de Expedición	
						31555	
Receptor				Forma de Pago		Fecha	
INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA				03(Transferencia electrónica de fondos)		2018-12-04T12:55:49	
ICT010913134				Confirmación		Tipo de Relación	
Uso CFDI: G03(Gastos en general)							
CLAVE P/S	No. De Identificación	Cve. Unidad	Unidad	Cantidad	P.Unitario	Descuento	Importe
Descripción							
14111525		EA	CJA	2.00	\$ 603.45		\$ 1,206.90
PAPEL BOND BLANCO 10 PAQ C/500 HJS							
14111525		EA	CJA	1.00	\$ 18.00		\$ 18.00
CAJA DE LIGAS #18							
44122011		EA	CJA	1.00	\$ 129.39		\$ 129.39
FOLDER CREMA MAPASA C/100 CARPETAS							
60121523		EA	CJA	1.00	\$ 34.91		\$ 34.91
PLUMA BIC P. MEDIANO AZUL C/12							
44121615		EA	PZA	3.00	\$ 50.38		\$ 151.14
ENGRAPADORA METÁLICA STD. ACME 105 1/2 TIRA							
14111514		EA	PZA	3.00	\$ 14.75		\$ 44.25
CUADERNO PROF.ESP. ESTRELLA RAYA 100 HJS STARKID							
44122104		EA	CJA	10.00	\$ 7.51		\$ 75.10
CLIP ESTÁNDAR 2 ACCO P1660 C/100 CLIPS							
44122107		EA	CJA	3.00	\$ 14.90		\$ 44.70
GRAPA ESTANDARD C/5000 MARVEL 26/6-CM PUNTA CINCELADA							
31201517		EA	PZA	1.00	\$ 19.21		\$ 19.21
CINTA ADHESIVA EMPAQUE CA JANEL 066 CANELA 44 X 100 MTS.							
14111530		EA	PZA	6.00	\$ 38.60		\$ 231.60
CUBO MEMOTIP 400H NEON JANEL 54N NEON/SURTIDO 7.6 X 7.6 CMS							
44121600		EA	PZA	2.00	\$ 39.24		\$ 78.48
DESPACHADOR DE CINTA ADH. MAE D-10 CHICO NEGRO							
44102805		EA	PZA	1.00	\$ 128.26		\$ 128.26
PERFORADOR 2 PERF. PINMTADO SWINGLINE 390 DE 7 Y 8 CMS. P2089							
31201500		EA	PZA	2.00	\$ 6.04		\$ 12.08
CINTA ADHESIVA 18X33 MTS							
44121706		EA	PZA	2.00	\$ 4.31		\$ 8.62
SACAPUNTAS METALICO							
44122000		EA	PZA	1.00	\$ 164.73		\$ 164.73
CHAROLA 3 NIVELES MAPED SILCO 755010 AZUL OFICIO							
				Total con Letra:		SubTotal	
				DOS MIL SETECIENTOS VEINTIDÓS PESOS 95/100.-MXN		\$ 2,347.37	
				Tipo de Cambio: 1		IVA 0.16%	
						\$375.58	
						Total	
						\$ 2,722.95	
Sello digital del Emisor:							
ZcNiZbvh8/CX3g9YQUtaSVnO7a4CWCwWo3YWpu6luA3rzAh4lhD2MbiDfXSXISoqTqYT7/MW8f9vd+DXybV5XlomHa55cAscuv3PazPJThsE7r/kryyhPPuvvgqCb8rJQYLFY0NPLaldUEtYtNy4vHJ7z8G2e6iRORlqv2SiO03c5avoRiSCyilHKzZu6RbFilyl2kMO7CEiWSUBwR5XDuOYD3++747MFhvlUCr1Jh91zoH/FRyBybZJ8zXaPFja9fB9jQLbYl3q1hk5pLI+e7qtQkEVTuwFq6bD6STns34U83XH3xM3n0eA8Jv5rwLmabDzgxToopqz7kuS3UYw==							
Sello digital del SAT:							
XNKWNtB4EDhDCRxUtYlQXUzUK9CRhKk/CXdt9P945n6biD+qDmqaaCy7Xtn8GSyNcjFGgoTbDy+pXZHz9vY1/qwtUUKs68l1bK/VR5lj+v8PsbYQcmOBehJvYlIRjNoHbUMSjfxLB2Q22AUuKybeVLq945wQL+qEvT5oJ1J2vcWYyaH+CxSocgGz3Ln/fXUHiHlM0wFPRD4GQoRfbrmfNyo4BYRfoZskAwwMzARF6qQ12GIS7MkDT6jz00MwOIHXuQDhd+sx+eilDIBJhSb0TI+IPHwCt5jb74Y1yqD0VHP/5yxYCPLjWix26kCwSEKBJosaYW8nPaAbLCI3zw==							
Cadena Original del Complemento de Certificación del SAT:							
1.1 6e583cd7-f42a-4de9-a783-763a62dd7188 2018-12-04T13:55:50 CFA110411FW5 ZcNiZbvh8/CX3g9YQUtaSVnO7a4CWCwWo3YWpu6luA3rzAh4lhD2MbiDfXSXISoqTqYT7/MW8f9vd+DXybV5XlomHa55cAscuv3PazPJThsE7r/kryyhPPuvvgqCb8rJQYLFY0NPLaldUEtYtNy4vHJ7z8G2e6iRORlqv2SiO03c5avoRiSCyilHKzZu6RbFilyl2kMO7CEiWSUBwR5XDuOYD3++747MFhvlUCr1Jh91zoH/FRyBybZJ8zXaPFja9fB9jQLbYl3q1hk5pLI+e7qtQkEVTuwFq6bD6STns34U83XH3xM3n0eA8Jv5rwLmabDzgxToopqz7kuS3UYw== 00001000000407908743							
Certificado del Emisor: 00001000000410696740 Fecha y Hora de Certificación: 2018-12-04T13:55:50							
Certificado SAT: 00001000000407908743 Proveedor de Certificación: CFA110411FW5							